2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,884.56

2.3.6.3.06 Productos metálicos 5,664.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 77,467.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 6,938.40

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 69,636.52

Total 163,590.48

El monto de : **Ciento sesenta y tres  mil quinientos noventa con 48/100 (163,590.48)